הפיקוח האלקטרוני על מרשו, אלא הוא מבקש רק כי מרשו יוכל לשהות בבית הוריו במבשרת ציון חלף הדירה הנוכחית
בה הוא שהה עד עתה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

רקע והליכים קודמים

1. ביום 22.7.2021 הוגש כתב אישום נגד העורר המייחס לעורר עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק; ושתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף

329(א)(1) לחוק. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, בין החודשים מרץ עד יוני בשנת 2021 היו העורר ו-נ' בקשר רומנטי.